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Navi light Sport utvider den svært suksessrike Navi light sin serie av bærbare 

sjø lys produkter. Navi Light Sport kombinerer de beste egenskapene til den 

prisvinnende Navi Light 360 med en kompakt hodelykt som flyter. Men, Navi 

light Sport er i en klasse for seg selv når det kommer til bruksområder når den 

kombineres med denne unike serien av festetilbehør.

Standard armbånd med borrelås 

(inkludert når du kjøper Navi light Sport):

•	Komfortabelt og praktisk armbånd med plastikk feste for å holde Navi light Sport enheten. 

Armbåndets base har en rem som støtter den Navi light opp hvis den brukes foreksempel  

på overarmen

•	En integrert liten skrutrekker er en del av armbåndet og gir lett tilgang til batteriene i  

Navi light Sport

Clip holder:

•	Clip feste holder Navi light Sport fast med Velcro og stabiliserende hard plast vegger,  

og kan klips fast til:

	 Stropper - Klær - Skulderstroppen på ryggsekk - Bagg - Telt - osv...

•	Super sterk klip. Mange bruksområder.

Dobbel magnetisk holder:

•	Den doble magnetiske holderen konverterer Navi light Sport til den prisvinnende dobbel  

magnetiske Navi light 360° grader.

•	Fest til nesten alt med det prisvinnende dobbelt magnetiske systemet

	 Klær – bager – capser/hatter – plastikk – metall – stenger – osv.

•	Fungerer som et enkelt magnetisk system eller sammen på lik måte som ordinær  

Navi light 360°

Borrelås stropper

•	Tre stropper i forskjellig størrelse gir Navi light Sport den ultimate opplevelsen når det  

kommer til fleksibilitet

•	Den minste stroppen er perfekt for å feste på ryggsekk, redningsvest, veskehåndtak, årer osv.

•	Den mellomste og største stroppen gir mulighet til å feste på nesten alt mulig annnet som feks. 

master, håndtak og mange andre ting

•	Stroppene kommer i tre lengder; 16 cm (small), 25 cm (medium) og 48 cm (large) 

Armbånd lite

•	Navi light standard armbåndet følger med Navi light Sport og er det perfekte armbåndet for 

det meste, men hvis Navi light Sport blir brukt i idrett hvor armene er bare og ikke veldig store, 

er et mindre armbånd veldig nyttig

•	Dette er en mye mindre versjon av Navi light standard armbåndet .


